



Bizkaiko Foru Aldundia
Diputación Foral de Bizkaia

Ogasun eta Finantza Saila
Departamento de Hacienda y Finanzas



8 429893 309106

Balio Erantsiaren gaineko Zerga Impuesto sobre el Valor Añadido

309

Aldizka egiten ez den autoliquidazioa
Autoliquidación no periódica

Ekitaldia / Ejercicio	Epealdia / Período	Eragiketa data / Fecha operación
-----------------------	--------------------	----------------------------------

Eskuratzaila / Adquirente	
IFZ / NIF	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social
E-maila / E-mail	Telefona / Teléfono

Eskualdatzailea / Transmitedente		
IFZ / NIF	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	Herria / País

Zerga egoera Situación tribu.	1. Nekaza-, Abeltza- eta Arrantza. Araubide bereziari heldutako subj. pasiboa / Sujeto pasivo acogido al Régimen especial de Agricultura, Ganadería y Pesca	<input type="checkbox"/>
	2. Baliokidetasun errekararen araubide bereziari heldutako subjektu pasiboa / Sujeto pasivo acogido al Régimen especial de Recargo de Equivalencia	<input type="checkbox"/>
	3. Kenkari eskubiderik gabeko subjektu pasiboa / Sujeto pasivo sin derecho a deducción	<input type="checkbox"/>
	4. Enpresari edo profesional ez den pertsona juridikoa / Persona jurídica no empresario o profesional	<input type="checkbox"/>
	5. Enpresari edo profesional ez den pertsona fisikoa / Persona física no empresario o profesional	<input type="checkbox"/>
	6. Lehenago jaso ez diren beste zerga-egoera batzuk / Otras situaciones tributarias no contempladas anteriormente	<input type="checkbox"/>

Zerga egitea Hecho imponible	1. Ondasunen eroseta Elkarte barruan / Adquisición intracomunitaria de bienes	<input type="checkbox"/>
	2. Garraibide berrien eroseta Elkarte barruan / Adquisición intracomunitaria de medios de transporte nuevos	<input type="checkbox"/>
	3. Subjektu pasiboaren inbertsioa / Inversión sujeto pasivo	<input type="checkbox"/>
	4. Inbertsio-ondasun higiezinaren emanaldiak / Entregas de bienes de inversión de naturaleza inmobiliaria	<input type="checkbox"/>
	5. Nahitaez bete behar. administrazio-prozedura eta auzib. burututako ondasun-emate eta zerbitzu. / Entregas de bienes y prest. serv. en procedim. admin. y judi. de ejec. forzosa	<input type="checkbox"/>
	6. Lehenago jaso ez diren beste balizko batzuk / Otros supuestos no contemplados anteriormente	<input type="checkbox"/>

Ezaugarriak eta datu teknikoak Características y datos técnicos	Ibilgailuak Vehículos	Marka / Marca	Mota / Tipo	Eredua (merkataritzako izena) / Modelo (denominación comercial)	
		Identifikatzailearen zk. / N.º de identificación (bastidor)		Sailkapena / Clasificación	
	Ontziak Embarcaciones	Fabrikatzailea / Fabricante	Mota - Eredua / Tipo - Modelo		
		Identifikatzailearen zk. / Identificación (n.º de construcción)	Gehieneko luzera / Eslora máxima		
	Aireontziak Aeronaves	Fabrikatzailea / Fabricante	Eredua / Modelo		
		Saldo zk. / N.º de serie	Fabrikazio urtea / Año de fabricación	Gehieneko pisua aireratzeraoan (kg) / Peso máximo al despegue (kgs.)	

Data eta zergadunaren sinadura Fecha y firma del obligado tributario	Likidazioa / Liquidación	Zerga oinarria / Base imponible		Tasa / Tipo	Kuota / Cuota	
		30		21%	31	
	Araubide Orokorra Régimen General	32		10%	33	
		05		4%	06	
		07			08	
		35		5,2%	36	
	Baliokidetasun Errekargua Recargo Equivalencia	37		1,4%	38	
		13		0,5%	14	
		15		1,75%	16	
					17	
		Sartzeko kuota guztira / Total cuota a ingresar				
		[31] + [33] + [06] + [08] + [36] + [38] + [14] + [16]				

Sarrearen frogagiria Justificante de ingreso	Kargu taloia / Talón de cargo			
	Zigilua eta sinadura / Sello y firma	Erakundearen gakoa / Clave entidad	Data / Fecha	Zenbatekoa / Importe

Abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoa, Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa sortzeari buruzko otsailaren 25eko 2/2004 Legea eta haiek garatzen dituzten gainerako arauak betetzeko, honako hau jakinarazten dizugu:

- Jasotako datuak Bizkaiko Foru Aldundiko Ogasun eta Finantza Saileko zuzendaritza eskudunaren ardurapeko fitxategi batean sartuko dira, tributuen kudeaketan, ikuskapenean eta bilketan erabiltzeko.

- Zure datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezereztzeko edo datuen aurka egiteko eskubideak erabiltzeko, idazki bat bidali behar duzu Ogasun eta Finantza Sailaren jendaurreko bulegoetara (Basurtuko Kaputxinoen Bidea 2-4, 48013. Bilbo).

En cumplimiento de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de la Ley 2/2004, de 25 de febrero, de Ficheros de datos de carácter personal de titularidad pública y de creación de la AVPD (Agencia Vasca de protección de datos), y demás normativa de desarrollo, le informamos que:

- Los datos recabados van a ser incluidos en un Fichero de responsabilidad de la Dirección competente del Departamento de Hacienda y Finanzas de la Diputación Foral de Bizkaia, para su utilización en la gestión, inspección y recaudación de los diferentes tributos.

- Podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición mediante comunicación escrita a las oficinas de atención al público del Departamento de Hacienda y Finanzas (C/ Camino Capuchinos 2-4, 48013, Bilbao).



Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputación
Foral de Bizkaia

Ogasun eta
Finantza Saila
Departamento de
Hacienda y Finanzas



8 429893 309106

Balio Erantsiaren gaineko Zerga Impuesto sobre el Valor Añadido

309

Aldizka egiten ez den autoliquidazioa
Autoliquidación no periódica

Ekitaldia / Ejercicio	Epealdia / Período	Eragiketa data / Fecha operación
-----------------------	--------------------	----------------------------------

Eskuratzaila / Adquirente	
IFZ / NIF	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social
E-maila / E-mail	Telefona / Teléfono

Eskualdatzailea / Transmitedente		
IFZ / NIF	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	Herria / País

Zerga egoera Situación tribu.	1. Nekaza-, Abeltza- eta Arrantza. Araubide bereziari heldutako subj. pasiboa / Sujeto pasivo acogido al Régimen especial de Agricultura, Ganadería y Pesca	<input type="checkbox"/>
	2. Baliokidetasun errekararen araubide bereziari heldutako subjektu pasiboa / Sujeto pasivo acogido al Régimen especial de Recargo de Equivalencia	<input type="checkbox"/>
	3. Kenkari eskubiderik gabeko subjektu pasiboa / Sujeto pasivo sin derecho a deducción	<input type="checkbox"/>
	4. Enpresari edo profesional ez den pertsona juridikoa / Persona jurídica no empresario o profesional	<input type="checkbox"/>
	5. Enpresari edo profesional ez den pertsona fisikoa / Persona física no empresario o profesional	<input type="checkbox"/>
	6. Lehenago jaso ez diren beste zerga-egoera batzuk / Otras situaciones tributarias no contempladas anteriormente	<input type="checkbox"/>

Zerga egitea Hecho imponible	1. Ondasunen erosketarako Elkarrekin / Adquisición intracomunitaria de bienes	<input type="checkbox"/>
	2. Garraio berrien erosketarako Elkarrekin / Adquisición intracomunitaria de medios de transporte nuevos	<input type="checkbox"/>
	3. Subjektu pasiboaren inbertsioa / Inversión sujeto pasivo	<input type="checkbox"/>
	4. Inbertsio-ondasun higiezinaren emanaldiak / Entregas de bienes de inversión de naturaleza inmobiliaria	<input type="checkbox"/>
	5. Nahitaez bete behar. administrazio-prozedura eta auzib. burututako ondasun-emate eta zerbitzu. / Entregas de bienes y prest. serv. en procedim. admin. y judi. de ejec. forzosa	<input type="checkbox"/>
	6. Lehenago jaso ez diren beste balizko batzuk / Otros supuestos no contemplados anteriormente	<input type="checkbox"/>

Ezaugarriak eta datu teknikoak Características y datos técnicos	Ibilgailuak Vehículos	Marka / Marca	Mota / Tipo	Eredua (merkataritzako izena) / Modelo (denominación comercial)	
		Identifikatzailearen zk. / N.º de identificación (bastidor)		Sailkapena / Clasificación	
	Ontziak Embarcaciones	Fabrikatzailea / Fabricante	Mota - Eredua / Tipo - Modelo		
		Identifikatzailearen zk. / Identificación (n.º de construcción)	Gehieneko luzera / Eslora máxima		
	Aireontziak Aeronaves	Fabrikatzailea / Fabricante	Eredua / Modelo		
		Saldo zk. / N.º de serie	Fabrikazio urtea / Año de fabricación	Gehieneko pisua aireratzeko (kg) / Peso máximo al despegue (kgs.)	

Data eta zergadunaren sinadura Fecha y firma del obligado tributario	Likidazioa / Liquidación	Zerga oinarria / Base imponible		Tasa / Tipo	Kuota / Cuota	
		30		21%	31	
	Araubide Orokorra Régimen General	32		10%	33	
		05		4%	06	
		07			08	
		35		5,2%	36	
	Baliokidetasun Errekargua Recargo Equivalencia	37		1,4%	38	
		13		0,5%	14	
		15		1,75%	16	
					17	
		Sartzeko kuota guztira / Total cuota a ingresar				
		[31] + [33] + [06] + [08] + [36] + [38] + [14] + [16]				

Sarreraren frogagiria Justificante de ingreso	Ordain gutuna / Carta de pago			
	Zigilua eta sinadura / Sello y firma	Erakundearen gakoa / Clave entidad	Data / Fecha	Zenbatekoa / Importe

Abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoa, Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa sortzeko buruzko otsailaren 25eko 2/2004 Legea eta haiek garatzen dituzten gainerako arauak betetzeko, honako hau jakinarazten dizugu:

- Jasotako datuak Bizkaiko Foru Aldundiko Ogasun eta Finantza Saileko zuzendaritza eskudunaren ardurapeko fitxategi batean sartuko dira, tributuen kudeaketan, ikusapenean eta bilketan erabilizko.

- Zure datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezereztzeko edo datuen aurka egiteko eskubideak erabiltzeko, idazki bat bidali behar duzu Ogasun eta Finantza Sailaren jendaurreko bulegoetara (Basurtuko Kaputxinoen Bidea 2-4, 48013. Bilbo).

En cumplimiento de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de la Ley 2/2004, de 25 de febrero, de Ficheros de datos de carácter personal de titularidad pública y de creación de la AVPD (Agencia Vasca de protección de datos), y demás normativa de desarrollo, le informamos que:

- Los datos recabados van a ser incluidos en un Fichero de responsabilidad de la Dirección competente del Departamento de Hacienda y Finanzas de la Diputación Foral de Bizkaia, para su utilización en la gestión, inspección y recaudación de los diferentes tributos.

- Podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición mediante comunicación escrita a las oficinas de atención al público del Departamento de Hacienda y Finanzas (C/ Camino Capuchinos 2-4, 48013, Bilbao).